
UCHWAŁA NR 345/2016 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla niepublicznych 
szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i poz. 1579) w związku z art. 90 ust. 3 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 poz. 1954  
i poz. 1985) oraz § 1 Uchwały Nr IX/70/2015 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 21 
grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania i kontroli dotacji 
udzielanych dla ponadgimnazjalnych szkół i placówek niepublicznych  
o uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych przez podmioty inne niż powiat 
choszczeński (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 30 grudnia 2015 r., poz. 
5739) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr 217/2016 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 21 
kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla niepublicznych szkół 
ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych wprowadza się następujące 
zmiany:   

1. W § 1 uchwały zmienia się treść zawartą w punkcie 1 tabeli, która 
otrzymuje brzmienie 

 

LP. TYP SZKOŁY RODZAJ SZKOŁY 
STAWKA 
DOTACJI  

1. liceum ogólnokształcące 
dla dorosłych  

(forma zaoczna) 
97,09 zł 

 
2. § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
 „§ 2. 1. Wysokość dotacji dla szkół, o których mowa w § 1 (liceum 

ogólnokształcące dla dorosłych - forma zaoczna i szkoła policealna dla dorosłych -  
forma zaoczna, kierunki medyczne) została ustalona na podstawie danych 
uzyskanych z powiatu pyrzyckiego. 

Z informacji przesłanej w piśmie znak OKSTiP.4331.1.12.2016.BK z dnia  
27 stycznia 2016 r. wynika, że wysokość wydatków bieżących, ponoszonych na 
jednego ucznia w 2016 r. w szkołach publicznych prowadzonych przez powiat 
pyrzycki kształtuje się następująco: w zaocznym liceum ogólnokształcącym dla 
dorosłych 194,18 zł, w zaocznej szkole policealnej dla dorosłych (kierunki medyczne) 
195,77 zł. 

Ustalając wysokość dotacji na 2016 r. dla liceum ogólnokształcącego dla 
dorosłych (forma zaoczna) i szkoły policealnej dla dorosłych (forma zaoczna - 
kierunki medyczne) przyjęto 50% wydatków ponoszonych przez powiat pyrzycki 
w zaocznym liceum ogólnokształcącym dla dorosłych w kwocie 97,09 zł, w szkole 
policealnej dla dorosłych (forma zaoczna - kierunki medyczne) w kwocie 97,89 zł. 

2. Wysokość dotacji dla szkoły o której mowa w § 1 (szkoła policealna dla 
dorosłych – forma zaoczna, kierunki niemedyczne) została ustalona na podstawie 
danych uzyskanych z powiatu drawskiego. 

Z informacji przesłanej w piśmie znak Ek.3040.2.2016.MH-N z dnia  
5 lutego 2016 r. wynika, że wysokość wydatków bieżących, ponoszonych na jednego 



ucznia w 2016 r. w zaocznej szkole policealnej dla dorosłych (kierunki niemedyczne), 
dla której powiat drawski jest organem prowadzącym wynosi 162,00 zł miesięcznie. 

Ustalając wysokość dotacji na 2016 r. dla szkoły policealnej dla dorosłych – 
forma zaoczna, kierunki niemedyczne przyjęto 50% wydatków ponoszonych przez 
powiat drawski w szkole policealnej dla dorosłych – forma zaoczna, kierunki 
niemedyczne w kwocie 81,00 zł.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Choszczeńskiemu  

i Skarbnikowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  

1 stycznia 2016 r. 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


